
 
                                                             

N° 29  reg. Del.  
Del 14.11.2001 

ORIGINALE 
 
 

 
 
 
 

COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA   
Provincia di Reggio Calabria 

 __________________   
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: Approvazione regolamento disciplina serviz io noleggio con conducente. 
 
 
  L’anno Duemilauno  addì  quattordici del mese di  novembre alle ore 17,00   convocato 
per determinazione del Sindaco   ed invitato come d a avvisi scritti  consegnati a 
domicilio dal Messo Comunale, come da sua dichiaraz ione, si è riunito in seduta  Pubblica  
sotto la presidenza del Sindaco  Sig.  PAPA Frances co    in sessione  STRAORDINARIA  di   
Prima    convocazione, il Consiglio Comunale, compo sto dai Sigg.: 
 

N°  
Ord.  

                       
COGNOME E NOME 

 

Presen
te  

(si – 
no)   

 N°  
Ord.  

                                          
COGNOME E NOME 

Presen
te   

(si – 
no) 

 
1 

 
PAPA               Francesco  

             
Si 

  
8 

  
 MERCURI         Giovanni 

 
Si 

 
2 

 
MILETO         Giuseppe 

 
Si 

  
9 

 
ROSANO           Fortunata 

 
Si 

 
3 

 
PALMIERI     Salvatore 

 
Si 

    

 
4 

 
MISITI           Giuseppe 

 
Si 

    

 
5 

 
PETULLA’    Agostino 

 
No 

    

 
6 

 
OZZIMO      Lorenzo 

 
No          

    

 
7 

 
CREA          Angelo 

 
Si 

  
  

  

 
 Presenti N°  07        Assenti N°  02 
 
Consiglieri Assegnati n. 12                          
 Consiglieri in carica n. 8 
    
 Partecipa con funzioni consultive, referenti, di a ssistenza e verbalizzazione 
(art. 17, comma 68, lettera a), della legge 15 magg io 1997, N° 127) il 
Segretario Comunale Sig. Domenicantonio Germanò. 
 
 
   Il Sindaco-Presidente, constatato il numero lega le degli intervenuti, 
dichiara aperta la riunione e li invita a deliberar e sull’oggetto sopraindicato. 
 

 



 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 Considerato che si rende necessario procedere all’approvazione di un regolamento che 
disciplini il servizio di noleggio da rimessa con conducente; 
 Visto all’uopo il regolamento predisposto dagli uffici competenti; 
 Vista la legge 15 gennaio 1992, n.21;  
 
CON voti unanimi espressi in forma palese 
 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di approvare, siccome approva, l’allegato regolamento per il servizio di cui all’oggetto che si 

compone di 20 articoli. 
 
 


